8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

О проведении открытого аукциона

по продаже муниципального имущества с

земельным участком
№71 от 21.11.2011

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики глава  администрации постановляет:

1. Провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

1.1. В собственность  за плату объект недвижимости с земельным участком:

	Лот №
	Наименование
	Местонахождение
	Начальная цена, руб.
	Сумма

задатка,

руб.
	Шаг

аукциона, руб.

	1
	Нежилое здание, общей площадью 172,3 кв.м.
Земельный участок, общей площадью 317 кв.м., с кадастровым номером

21:15:160201:120
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Староатайское,                              д. Русские Атаи,               ул. Порядок, д.98 а

Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос. Староатайское,
д. Русские Атаи,               ул. Порядок, д.98 а
	91719

1924
	9172

193
	4586

96

Аукцион проводится по адресу: 429047, Чувашская Республика, Красночетайский район,   д. Старые Атаи, ул. Центральная, д. 165 в здании администрации Староатайского сельского поселения.

·
Шаг аукциона – 5 %, задаток –10 % от начальной цены. Для участия в аукционе необходимо:

· подать заявку для участия в аукционе;

· внести задаток в размере 10% начальной цены.

Оформление заявок  и  дополнительная  информация  по  адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, д. Старые Атаи, ул. Центральная, д.165, администрация Староатайского сельского поселения, тел. (883551) 23-2-31, 2-13-48.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ионову Л.И. специалиста 1 разряда администрации Староатайского сельского поселения.
Глава администрации Староатайского

сельского поселения Красночетайского района                                                                    Ю.И. Чертов
	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения
Тир. 100 экз.

	Д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165
sao-atai@krchet.cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения
Ответственный за выпуск: Ю.И.Чертов

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 22

23 ноября 2011